Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________________

Praça João Acacinho, 02, 1º Andar  -  Guaçuí-ES  -  CEP 29560-000  -  Telefax (28) 3553 1540
www.cmg-es.com.br          -          e-mail: contato@cmg-es.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FÍSICA Nº 016/2024
PROCESSO ADM. Nº: 034/2024
ID CIDADES/TCE-ES: 2024.027L0200001.09.0017

A Câmara Municipal de Guaçuí-ES, por meio do Agente de contratação, torna público,
de acordo com as disposições contidas no Decreto Legislativo nº. 688/2024, de 09 de
maio de 2024 a dispensa de licitação física, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
objetivando a fornecimento de sistemas informatizados de Gestão Pública Integrada,
englobando cessão do direito de uso, instalação, implantação, treinamento,
customização, migração, adequação, suporte técnico, atualização tecnológica e
Assistência Técnica dos sistemas informatizados de Gestão Pública Integrada,
conforme as necessidades da Câmara Municipal de Guaçuí.

O início de recebimento da proposta será a partir das 08h00min do dia 12/11/2024 e o
fim do recebimento da proposta será até às 17h00min do dia 14/11/2024.

O início da disputa será no período de 10h00min do dia 18/11/2024, na sede da
Câmara Municipal de Guaçuí.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitação, no horário de
08h as 11h e das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira, na sede da Câmara Municipal
de Guaçuí - Praça João Acacinho, 02, centro, Guaçuí-ES, pelo telefone (28) 3553-
1540 ou, ainda, pelo e-mail suporte@cmguacui.es.gov.br .

Guaçuí-ES, 08 de novembro de 2024.

Nathália Vimercati Tomáz
Agente de Contratação

http://www.cmg-es.com.br/
mailto:contato@cmg-es.com.br

		2024-11-08T18:26:26-0300
	NATHALIA VIMERCATI TOMAZ:13087523771